МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 5Ь\

г. Петропавловск-Камчатский «ОЬ » д. 2019 года

Об утверждении нормативов
удельного расхода топлива при
производстве тепловой энергии
источниками тепловой энергии
АО «Оссора» на 2020 год

В соответствии с пунктом 133 Положения о Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденного
постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 426-П, и на
основании решения Комиссии по утверждению нормативов технологических
потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям,
нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии,
нормативов запасов топлива (протокол от 05.08.2019 № 110)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить нормативы удельного расхода топлива при производстве
тепловой энергии источниками тепловой энергии АО «Оссора» на 2020 год
согласно приложению.

Министр О.Н. Кукиль

Приложение к приказу
Министерства ЖКХ и
энергетики Камчатского края
от Ов, Oft ■ 2019 №_5j5jf

Нормативы удельного расхода на отпущенную тепловую энергию
источниками тепловой энергии АО «Оссора» на 2020 год

Организация (орг.правовая
форма;наименование;местонахождение)

Нормативы удельных расходов
условного топлива на

отпущенную тепловую энергию
на 2020 г. кг у.т./Гкал.

АО «Оссора», 688700 Камчатский край,
Карагинский район, п. Оссора, ул.
Советская 100

каменный уголь 239,2

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Министра-
начальник отдела энергетики и
коммунального хозяйства Министерства,
руководител^ком^сйи

У Е.Б. Шемета
~  2019

Референт Министерства
___________ ( j  10__________________ А.А. Пономарёва
 Р а  a i 'i t j t u L f i '_______________________ 2 0 1 9

Исп.
Ирина Ивановна Буцелова
(8-4152 ) 41 -21-49